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Żel Kasztanowy z rutyną 200 ml GORVITA
 

Cena: 22,61 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent GORVITA PPHU

Opis produktu
 

Opis
Żel kasztanowy z rutyną marki GorVita jest przeznaczony do pielęgnacji zmęczonych, opuchniętych i obolałych nóg, które mają
skłonność do pajączków, zastoin i sińców. Preparat jest rekomendowany dla osób, które spędzają długi czas w pozycji stojącej lub
siedzącej oraz dla osób z żylakami. Żel szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej warstwy na skórze i nie brudzi odzieży.

Wyciąg z kasztanowca oraz rutyna zawarte w produkcie wykazują działanie ochronne na naczynia krwionośne. Uszczelniają ich ścianki,
zmniejszają kruchość i przywracają elastyczność, co przeciwdziała powstawaniu pajączków oraz wpływa pozytywnie na poprawę
krążenia i zapobieganie opuchnięciom i obrzękom nóg. Żel został wzbogacony ekstraktami ziołowymi, takimi jak miłorząb japoński,
arnika i babka lancetowata, które działają przeciwzapalnie i wzmacniają naczynia krwionośne. Żywokost stosowany na skórę wykazuje
działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe, regeneruje skórę i działa tonizująco. Dodatkowo, alantoina i pantenol zawarte w żelu nawilżają,
odżywiają skórę oraz wpływają pozytywnie na jej kondycję.

Składniki
Składniki żelu kasztanowego z rutyną na przemęczone i obolałe nogi GorVita
Aqua, Propylene Glycol, Glycerin (gliceryna), Aescus Hippocastanum Extract (wyciąg z kasztanowca pospolitego), Ruta Graveolens
Extract (ekstrakt z ruty), Ginkgo Biloba Extract (wyciąg z miłorzębu japońskiego), Arnica Montana Extract (wyciąg z arniki górskiej),
Plantago Lanceolata Extract (wyciąg z babki lancetowatej), Symphytum Officinale Extract (wyciąg z liści żywokostu), Carbomer,
Triethanoloamine, Polysorbate 20, Allantoin (alantoina), Panthenol (pantenol), Phenoxyethanol, Parfum.

Zastosowanie
Żel z wyciągiem z kasztanowca i rutyny przeznaczony jest do pielęgnacji zmęczonych i bolących nóg, szczególnie u osób narażonych na
długotrwałe stanie lub siedzenie. Produkt jest polecany dla nóg z tendencją do opuchnięć, pajączków i zastoju, które często towarzyszą
problemom z krążeniem, w tym żylakom.

Sposób użycia
Nanieś żel GorVita na skórę i wmasuj, aż zostanie wchłonięty.
Używaj kilka razy dziennie lub według potrzeby.
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